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MEOSTAR R2 2-12 x 50 Rl

Reticulo 4i - lluminado
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Descricdo Ampliagé@o(x)
Lente Frontal (mm)
Tamanho do Tubo (mm)
Lente Traseira (mm)
Campo de Visdo em (mm)
Campo de Visao em (°)
Campo de Visédo (m/100m)
Posicao Plano Focal
Compensagcéo Dioptrias (D)
Transmissao Luz - Tipico (%)
Impacto por click (cm/100m)
Gama de Ajuste de Elevagdo e Alavanca (MOA)
Corregao Paralax (y/n)
Peso (g)

2|12
50
30
11,2143
9885
10,6 | 1,8
18,6 3,1
2
3|3
94,5
0,7
70
N&o
596
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